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CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

152931Dave yab biono 

=|====|=== 

MAPA DE DISTRIBUCIÓN 

FECHA: 

REMISION: 

CLIENTE / PROVEEDOR: 

LOTE 

S42 AF2 

343 ALZ 
5743 AZ 

574Q(F2 

340(F2 

S44BZ 

CADUCIDAD 

Poo-0 

Ado 

1421S4 
546(12/SL1C2 

5244(T2 S244BFZ 
l54A72S43AF2\A 
15223 BF2/544BEZ5 

CUAS/Z POR PALLET 

DESCARGA: 

TURNO: 

RESTOS 

12/4 

OPERACION 

No. Teris/ 

Consecudvo 

150 

151 

55 
95 
20+ 

203 
20 
200 
201 

CARGA: 

TOTAL POA CODIGO 
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08SERVACIONES: 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

TIPO DE TARIMA 

FECHA Y HORA DE ENTREGA: 

MAPA DE DISTRIBUCIÓN 

TOTAL PALLETS 

FECHA: 

REMISIÓN: 

CLIENTEI PROVEEDOR: 

LOTE 

43 ArZ 

5293 C12 

HoJarim Guzmán Amaro 

Uoleer 
CADUCIDAD 

Ot5 

Oct-20 

54 

CAAS/ VZ POR PALLET 

DESCAROGA: 

TURNO: 

RESTOS 

TOTAL PIEZAS / CAJAS 

OPERACÓN 

No. Terdma's/ 
Consecutvo 

13 

104 

CARGA: 

UM: 

TOTAL POR CÔgeo 

1 
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